RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
CONCURSO PUBLICO DE CONTRATACION POR TERCEROS EN EL MARCO DEL D.S 186-2023 -EF

LIC. DE ENFERMERIA: UNIDAD DE FEBRILES

PTIE DE
E d N APTO/ NO APTO
xpediente OMBRES Y APELLIDOS DNI EXPEDIENTE 0/ NO
N° OBSERVACION
1 8492939 |DANICSA TORRES DELGADO 42881988 36 APTO
2 8491622 |GASDALI LUCERITO GARCIA CALLE 47093469 36 APTO
! 8449262 |CLAUDIA MARGARITA AMAYA SANCHEZ 70971898 36 APTO
4 84492 15{ELIZABETH DEL ROSARIO TABOADA LLAMOCA 74060592 36 APTO
5 8443575ICYNTHIA KATHERINE HURTADO ROSILLO 76857295 30.4 APTO
6 8449813|JOSE LUIS ALARCON TENORIO 41066478 29.6 APTO
7 8450099|EDER JAIMES OCUPA 47037420 24.8 APTO
8 8448916|0OBDULIA MARIBEL MAYANGA SECLEN 40427533 24 APTO
NO ACREDITA RESOLUCION
9 84498241EDIN CLAUDIO TICLIAHUANCA CARHUATANTA 42398000 NO APTO DE SERUMS
NO CUMPLE CON
10 8448950 NANCY YANNET ZAPATA OLANO 45555425 _INQ APTO (— TYEXPERIENCIA LABORAL
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

CONCURSO PUBLICO DE CONTRATACION POR TERCEROS EN EL MARCO DEL D.S 186-2023 -EF

MEDICOS: UNIDAD DE FEBRILES

Expedient i APTO/
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI EXPEDIENT OBSERVACION
e £ NO APTO
1 8493371 EINSTEIN ELMER TREJO SANCHEZ 47536963 304 APTO
2 8493160 JHIMY JHEINER BENITES CUBAS 43996411 30.4 APTO
3 8450198 CABRERA RAMIREZ YULIANA LISSET 47210709 30.4 APTO
4 8492241 JOSELYN MADELEYNE BECERRA ANAYA 71228625 30.4 APTO
5 8449284 MARIE LILLIBETH SUAREZ PECHE 70828008 304 APTO
6 83448687 ANGELA FABIOLA GONZALES HERRERA 70506529 30.4 APTO
7 8448408 VANESSA EDITH MEGO RUIZ 71882879 30.4 APTO
8 8445283 ANGELA MILAGROS CHUQUIHUANCA OBESO 72973120 30.4 APTO
9 8444564 DANIELA ROMINA CHAVEZ DIAZ 70002328 304 APTO
108429047 TANGELICA MILAGROS RODRIGUEZ TARRILLO 72790371 304 |APTO -
111 8492560 NATALY ESTHER VASQUEZ SUAREZ 70572933 29.6 APTO
12 8448931 NOHELY LORELAY BENITES HUAMANCHUMO 47283684 29.6 APTO
13 8444970 PAOLA STEPHANIE FLORES JIMENEZ 17171371 29.6 APTO
14 8449873 SANTHY MARICIELO SOSA CURO 72742888 28 APTO
15 8449616 ,!.m”x,\m._.m_._. ALICIA DE LAS MERCEDES SPELUCIN TANTALEAN 171049458 24.8 APTO
16 8448378 JHON DENNIS LOPEZ VASQUEZ 76947527 24.8 APTO
MNI 8449878 MILAGROS EUNICE MONTEZA LEON 70043378 24 APTO
18 8449906 JOSHI ROBINSON ZEGARRA SANCHEZ 74133953 232 APTO
19 8449884 RUT IRENE CERVERA OCANA 70162193 232 APTO
20 8445405 ANGELA DEL ROSARIO CADENAS CORREA 46680546 NO APTO NO PRESENTO RESOLUCION DE SERUMS
21 8449870 SHARON MARIA ELIZABETH PURISACA ENRIQUEZ 72926762 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
22 8450303 TERESA DE JESUS THEROS ESPINOZA DE CARRION 40748322 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIOOS REQUERIDOS EN LAS BASES
23 8449904 JOSE HUMBERTO GALLARDO SANCHEZ 71869853 NO APTO HABILIDAD PROFESIONAL NO VIGENTE
24 8449892 FRESIA KARINA AHUMADA RODRIGUEZ 73584236 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
25 8449322 GABRIELA DEL CARMEN DIAZ SOLIS 74533372 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA TABORAL REQUERIDA, NTHABILIDAD
26 8449255 RENATO FERNANDO COSTTA SALDANA 76540431 NO APTO PROFESIONAL
27 8449238 FANNY LIZBETH DIAZ MUNOZ 76804090 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
28 8444961 GISSELA YASMIN LOZADA FERNANDEZ 72269310 __ANOAPTO- [NO nf.SE.m;ﬁ@z EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
29 8449881 FRANK JUNNIOR LLUEN BURGA 71538286 q NO APTO J NO CUMPLE ngz EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
CONCURSO PUBLICO DE CONTRATACION POR TERCEROS EN EL MARCO DEL D.S 186-2023 -EF

TECNICOS DE ENFERMERIA: UNIDAD DE FEBRILES

. PTJE DE APTO/ NO
N® | Expediente NOMBRES Y APELLIDOS DNI EXPEDIENTE >_u.“0 OBSERVACIONES
1 8443842 |CECILIA DEL PILAR VASQUEZ CORDOVA 75779712 40 APTO
2 8493270|ARIACNE MILINI SEGURA SILVA 44923403 40 APTO
3 8449564 |MARITA ESTHER LOZADA DAVILA 42067656 40 APTO
4 8449496|MILENA RAMIREZ LLAGUENTA 46620423 40 APTO
5 8449355|CALIXTO RODRIGUEZ HUAMAN 46928608 40 APTO
6 8449603 | TANTALEAN GONZALES NEYLY YESENIA 70086801 38.4 APTO R
he 8449866 (MARLENY BAZAN FERNANDEYZ 75755669 34.4 APTO
(s L5 8450238{DEYS! ADRIANZEN ALBERCA 44525072 34.4 APTO
g 8448395|FLOR LISBETH DIAZ VASQUEZ 71134876 32 APTO
10 8450251 |MELVA SANTOS PARIACURI 43900530 29.6 APTO
1 8449140 MARIA MARCELA CAMPOS DELGADO 27738541 28.8 APTO
12 8449372|ROSA SARINA MORIOS LOZANG 46595045 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO
b 13 8452622 |SHIRLEY TATIANA ASENJO ALVA 72807043 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO
14 8449874 MAYLIN ALEXANDRA IPANAQUE CARRASCO 74556371 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO
15 8449380|CARMEN ELIZABETH CORONEL GONZALES 43366619 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO
16 8491844 |CINTHIA PAOLA ESQUEN PIZANGO 75136906 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO
17 8491562 |SARA MARIA DELGADO RAFAEL 16788262 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO
18 8450540 MARY LUZ DELGADO GUEVARA 47229589 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO
18 8448868 | MAYDELI COLLANTES COPIA 44185820 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO
20 8492932|LILIANA DEL PILAR CHAVARRY OLIVERA 44200015 NO APTO NO CUMPLE CON-EXPERIENCIA m_,m.nm.mg/xcmr_no
241 8449038|GUISELA VARGAS DE LA CRUZ 76570878 NO APTO NO nc\gﬁmnOz mx_um/?mzn_b EN wmnv_dﬁ%cw_._no
22 8444593 |YULISSA VIOLETA URRUTIA RECALDE 71512118 NO APTO NO &.:SE.m CON mx_qumzn_.P EN mmﬂ_vO\x vdﬁ:n.o
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
CONCURSO PUBLICO DE CONTRATACION POR TERCERCS EN EL MARCO DEL D.S 186-2023 -EF

ANOTADOR: CONTROL VECTORIAL-RIS JAEN

PTIE DE APTO/ NO

N° |EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DONI EXPEJ[)IENTE AP'II'O
1|8493181 ALEXANDRA ABIGAIL RAMIREZ BRIONES 62547028 40 APTO
218492471 VEGA ALARCON LILIANA ORFA 41712942 40 APTO
3|8492378 FANNY YOANI CASTILLO SOTO 48276382 40 APTO
418445393 LILLIAN MILAGROS LOPEZ BUSTAMANTE 47972122 40 APTO
58452883 GLORIA CASTILLO CUEVA 46246814 32 APTO
6{8491215 YAQUILINA CHAVEZ ACUNA 71057181 32 APTO
78449916 DALIA VILLALOBOS TORO 70068475 32 APTO
818449092 LEYDI YANET HUAMAN VILLANUEVA 73527363 32 APTO
98445002 LUIS FLORES CHINCHAY 47073274 32 APTO
108491667 SANDRA ESTEFANY VARGAS FERNANDEZ 70896931 24 APTO
1118491660 FIORELA ESMERALDA YAJAHUANCA CAMPOS 75080204 24 APTO
12|8491242 TATIANA JUDITH BENITES SANTOS 75992267 24 APTO
13|8491210 BRUHIT CARUAJULCA LOZANGC 73660638 24 APTO
1418451069 MARIA KARINA CHANAME AGUILAR 77269823 24 APTO
158450573 KEYLA VASQUEZ SANTA CRUZ 48067229 24 APTO
168450566 DALILA MARISOL CABANILLAS PEREZ 60054864 24 APTO
1718450206 YNGRID DIANA YSABEL SANCHEZ DELGADO 70047705 24 APTO
18|8449114 YANENE QUISPE PEREZ 71068313 24 APTO
19{8445100 RAQUEL DELGADO MEDINA 44251182 24 APTO
2018449970 KELLY VIVIANA CARDENAS CERVERA 40622294 24 APTO
2118491577 YEYD! VIVI CUBAS LOAYZA 73085658 24 APTO
2218492017 ANA MAGDALENA RODRIGUEZ SEMBRERA 75058586 24 APTO
2318492172 JULIA SANADEL LLONTOP PEREZ 49623520 24 APTO
2418492309 SCANIA NAIR TICLIAHUANCA CALDERON 71690283 24 APTO
25(8492741 SARELITA HUAMAN DIAZ 44835878 24 APTO
26{8491408 LUZ SARELY VASQUEZ ARRASCUE 46112218 24 APTO
2718449778 AiDA OLIVERA DELGADO 40572475 20 APTO
28(8491234 MARIA ELIZABETH LIZAMA ZAMORA 43022031 20 APTO
2918492650 ANA PAULA OLIVIA CASTILLO MORALES 47854004 20 APTO
308448464 FANNY TATIANA BRAVO SANTA CRUZ 75365406 20 APTO
3184484392 JESUS MONDRAGON MENDGZA 48430404 20 APTO
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

CONCURSO PUBLICO DE CONTRATACION POR TERCEROS EN EL MARCO DEL D.S 186-2023 -EF

DIGITADOR: EPIDEMIOLOGIA-RIS JAEN

: . PTJIEDE | APTO/ NO
N° | Expediente Firma DN EXBEDIENTE >3w & OBSERVACIONES
1| 8492322|HARRISON MARVIN HIDALGO PERALTA 44277303 40 APTO
| 2| 8450072|MICHAEL ANGEL ANTONY HERRERA SAMAN 70070415 40 APTO
| 3] 8449632|KENNEDY RYAND SEGURA CAMPOS 73820498 40 APTO
|4 8449153|YONATAN AREVALO MONTEZA 71167391 40 APTO
5| 8448573|SANDRA LISSETH COTRINA SEGURA 70047703 40 APTO
6] _ 8491585!HENYER ALEMNBERT MEDINA BALCAZAR 73601997 34.4 APTO
7] 8448779|JAMES PAOLI PAZ CARRILLO 42346063 34.4 APTO
8] 8492981 KARIN VIVIANA CUBAS ABAD 77150740 32 APTO
9] 8492795|FRANK ANDERSON CUNIA GARCIA o 71195754 32 APTO
(10| 8491296|JORGE LUIS ZENA SAUSA 42207426 28 APTO
A/ NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL
| 11 8449293|BRAINER CRISWELL HUAMAN PENACHI 74637287 WP%S (REQUERIDA
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
CONCURSO PUBLICO DE CONTRATACION POR TERCEROS EN EL MARCO DEL D.S 186-2023 -EF

FUMIGADOR: CONTROL VECTORIAL-RIS JAEN

. PTJE DE APTO/ NO
N° |Expediente NOMBRES Y APELLIDOS DNI O ot iy OBSERVACIONES
1 [8493380 MANUEL ANTONIO ESPINOZA PEREZ 43588252 40 APTO
2 |8492872 EDIN SANTOS TOCTO 71901388 40 APTO
3 |8492765 MARIN NOE GUERRERO JULCA 75394912 32 APTO
4 [8492702 ANTONI JOEL FERNANDEZ GONZALES 75016884 32 APTO
5 8492635 JEYSON HAROLD GUEVARA PEREZ 74868644 32 APTO
6 |8492624 JORGE LENIN DIAZ CHAVARRY 45478854 24 APTO
7 |8492004 JOSE GILMER CHINCHAY TORO 76858327 20 APTO
8 [8491864 HORIEL CUBAS CHAVEZ 44969838 32 APTO
9 [8491731 EMERSON VERA VASQUEZ 75146616 24 APTO
10 8491594 DICKSON JOEL BOBBIO SANTOS 74465438 40 APTO
11 8491365 CLEVER PUSMA SALAZAR 42333693 40 APTO
12 |8450422 PAUL ANDERSON ROJAS MOLOCHO 71983716 24 APTO
13 8450356 SEGUNDO PABLO SANTOS SANCHEZ 76751869 24 APTO
14 18450189 ALEX HECTOR CORONEL DIAZ 73880898 40 APTO
15 (8450176 JUAN IVAN CORONEL DIAZ 73987941 40 APTO
16 |8450047 JAIRO HERNANDEZ DIAZ 72034521 40  |APTO
| 17 |8449952 ELVIS UZIEL NUNEZ SAMAME 77673685 40 APTO
18 |[8449197 JIMY JHONATAN YUMPO HERRERA 44983887 24 APTO
19 [8449175 JORGE LUIS VASQUEZ BARBOZA 71703129 24 APTO
20 8449062 CESAR VELASQUEZ JULCA 27745225 40 APTO
21 |8449013 FRANZ MICHAEL DIAZ FERNANDEZ 46882087 40 APTO
22 [8448985 JAIME EDUARDO DIAZ RODAS 42025565 24 APTO
23 |8448889 SANTOS TORRES RAMOS 41155338 40 APTO
24 |B448819 JUAN PASTOR VEGA DAVILA 41968571 40 APTO
25 |8448768 EDGAR EDUARDO OBLITAS MARTINEZ 72734607 24 APTO
26 |8450222 JOSE MIGUEL DIAZ FALLA 16705787 24 APTO
27 8449670 DEYVI GEINER ENEQUE HUAMAN 75466908 24 APTO
28 8450319 WILDER ROYSER PEREZ VARGAS 74930712 24 APTO
29 [8450149 LUISOHVERABACA e 9668638 24 APTO
30 8449403 MIGUBLANGEL LOZAND HERRERA ) 47204114 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
CONCURSO PUBLICO DE CONTRATACION POR TERCEROS EN EL MARCO DEL D.S 186-2023 -EF

INSPECTOR DE CAMPO: CONTROL VECTORIAL-RIS JAEN o
52 [8449574 [ANYELA LORENA ALARCON TAPIA 70041568] 40  |APTO /)
53 [8449457 [SILVIA DAVILA SAAVEDRA 44694566 40  |APTO
54 (8449418 |ELGA EUNICE MORENO GUERRERO 71887115| 40  |APTO
55 |8449340 |IMER ROLEX CHINCHAY JULCA 76812569] 40  |APTO
56 |8449208 |ROISER PALOMINO PERALTA 47120360 40 |APTO
57 [8449193 [BETTY MANCHAY MANCHAY 46100932| 40 |aPTO
58 (8449126 |DANY MALCA AYALA 27749248 40 |aPTO
50 |2448971 |DIOSELINA FERNANDEZ FLORES 73224995 40  |APTO
60 |2448883 |LUCINDA CALLE MEZONES 45230152] 40  |aPTO
61 [8448798 |IOSE SAMUEL LEONARDO MONTENEGRO 27751464| 40  |APTO
62 |8448679 |KENILE SILVA GARCIA 47221071 40  |[aApTO
63 [8445474 |MERCEDES MILAGRITOS SUYON SANCHEZ 76376151] 40  |APTO
64 8445451 |CARMEN NEYLI FLORES PENA 71890734] 40  |APTO
65 [8445142 |NANCY LILA BARTUREN SEGURA 44153667] 40 |APTO
66 |8445079 |TELSY ARLET QUISPE CORONADO 71196920, 40 |APTO
67 |8444631 |FREDIX ALICIA RONDOY iZQUIERDO 75057240] 40  |APTO
68 [8450403 |MARIA EDITA ZELADA HERRERA 45001703 40  |APTO
69 [8492540 |DEISY GUERRERO SILVA s1760500] 32  |APTO
70 8492412 |DIANIRA GASCO ZARATE a4975660] 32  |APTO
71 [8492272 |XIMENA ALESSANDRA ADRIANZEN QUEVEDO 72222403; 32 |apT0 A
72 8491378 |ENMA GRIMANEZA ROJAS PEREZ 40790241 32 |Aprd
73 [8491326 |IESUS ELIZABETH CHUQUIMANGO ROJAS a7756478] 32 |APTO
74 |8491144 |MARIA MARLENY QUISPE YAJAHUANCA 75425017] 32  |APTO
75 [8450211 [SHIRLEY LLANOS RAFAEL 43173217 32 |APTO
76 |8450083 |ANA ROXANI OJEDA GONZALES 73686971 32  |APTO
77 8450038 |GREYSI ESTEFHANY HUAMAN LOZANO 76858332] 32  |APTO
78 |8450034 |MARTHA FLOR CERCADO RODRIGUEZ a5439123] 32 |aPTO
79 [8449898 |ZARELLA EDITH CASTRO VERA 70052803] 32  |APTO
80 [8449876 |IRIS MAGALY VIDAL ALARCON a1758620] 32 [apTO A\
81 |8449801 |SHIRLEY INGRID SANCHEZ CHAMAYA 73586590| 32  |APTO ISUNAEE—
82 [8449226 |LESLI VERONICA TERRONES SANTA CRUZ 74495200| 32  |APTO <
83 [8449004 |INDIRA HADEINY HUACHES ZURITA 75378232 32 |APTO
84 |8448954 |ALBER JHORSI DIAZ FALLA 70039127] 32  |APTO
85 [8448636 |MAVEL JIMENES ROSILLO 454875%6| 32  |APTO
86 |8448628 |LUCERO LIZETH MEDINA RODRIGUEZ as584103| 32 |apTO
87 |8448382 |CELIDA PEREZ FERNANDEZ 75671724] 32 |APTO
88 [8443941 |SILVIA MARIA MONTENEGRO HERRERA 42314370) 32 |aPTO
89 |8491638 |ANA ELVA BECERRA AGUILAR 73248218] 32  |APTO
90 |8492951 |VANESSA JANETH BURGA CORONADO a4766855| 24  |aPTO
91 |8492200 |EDITH QUEVEDO VELASQUEZ 76074645| 24  |APTO
92 [8491322 |KELLY JOHANA CORREA ZURITA 45157746| 24 |aPTO
93 [8491262 [KATHERIN PAMELA MEZA GONZALES 75786161] 24  |APTO
94 |8491255 |ESMERALDA ELISER CUBAS RAMOS 76642569| 24  |APTO
95 [8448832 |[NILDA NOHEMY HUAMAN HUAMAN a130s040] 24  |aeTO
96 |2448785 |CINTIA VANESSA CASTRO BAZAN 44936230 224  |APTO
97 |8448673 |ROXANISEMBRERA NEYRA 72218248] 24  |APTO
98 [8445221 |CINTHIA MILAGROS SEGURA DIAZ 77172048] 24 |APTO
99 [8492514 |VICTOR CESAR RIOS RUIZ 70047719 NO APTO  |NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO
100 [849133¢ |YOMARI ANALI EFUS DIAZ 75661476 NO APTO  |No cumpLe con REquisiTo Miimo
102 |8450157 |NANCI ERLITA VARGAS HERRERA 45538690 NO APTO {NOCUMPLE CON REQUISITO MINIMO
103 [8449705 [CARLOS DANIEL VARGAS GARCIA i 72907962 NG APTO  |NO CUMPLE CON REQUISITO MiNiMO
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
CONCURSO PUBLICO DE CONTRATACION POR TERCEROS EN EL MARCO DEL D.S 186-2023 -EF

INSPECTOR DE CAMPO: CONTROL VECTORIAL-RIS JAEN

"B s NOMBRES Y APELLIDOS DNi EXF::EI{;ENT AETAING OBSERVACIONES
e ¢ APTO A, 0 .,
1 |8493305 |PAMELA JUDITH DIAZ HEREDIA 43s14071] 40 |APTO
2 |8492635 |LEYDI PATRICIA VERA LUCERO 74175690] 40  |APTO 3,
3 [8492638 |MIRELY OBLITAS ROMERO 74557623| 406 |APTO
4 |8492626 |THAIS AZUCENA VEGA BOBADILLA 72660444 40 |APTO
5 |8492398 |CELIDA JHOVANY DIAZ PEREZ 45328168] 40  |APTO
6 |8491945 |ROSARIO DEL PILAR BARBOZA PAREDES 48025075 40  |APTO
7 |8491684 ILESLIE JAZMIN RAMIREZ MONTEZA 76083274] 40  |APTO
8 8491426 |WALTER JIMENEZ CHUQUICUSMA 72731587] 40  |APTO
9 |8491394 |YONNY DAVID VALLEJOS MILIAN 44670825 40  |APTO
10 [8491347 |LILIANA ESTHER CRUZADO TERRONES 73660525] 40  |APTO
11 [8450622 |FLOR YOVANI YNTOR HINTOR 75822589] 40  |APTO
12 [8450603 |CHARLES ANTONIO CORONEL VARGAS 48199629 40  |APTO
13 |8450556 |CARMELA SANTOS MUNDACA 77032852| 40  |apTO
14 |8450403 |SEYLA MIRELY LLAMO CAMPOS 72511162| 40 |APTO
15 [8450392 |ANA MARGOT RODAS TENORIO a8s04610] 40  |aPTO
16 |8450376 |ARACELY MARLYN NOVILO HUAMAN a5202908] 40  |aPTO
17 8450347 |OSCAR GARCIA LLACSAHUANCA 47223174 40 |ap1O
18 [8450284 |MIREYLI DEL CARMEN MELENDEZ LOPEZ 72926462| 20  |apTO
19 [8450263 |CARMEN DEL PILAR HUAMANTA CASIQUE a5443079| 40  |APTO
20 [8450127 [JHORDIN MICHEL VILLANUEVA CABRERA 72842352] 40  |APTO
21 |8450118 |LILIANA ANABEL MERINO ROMAN 76813934| 40  |APTO
22 |8450105 |DARWIN ROYMER BOCANEGRA PEREZ 75150562] 40 |apTg—"
23 8450093 |MARIA LEYSI JULON TORO 76690017) 40 [APTO
24 [8450052 |ERGUIN VICENTE ACUNA ROMAN 75671769] 40  |APTO
25 |8450028 |AYDEE FACUNDO CHINGUEL 71895273] 40  |APTO
26 |8450013 |HAYDE MARTINEZ CASTILLO 71852003| 40  |APTO
27 |8450000 |GABRIELA SANCHEZ CORDOVA 74288454] 40  |APTO
28 |8449995 |EDGAR DAVID ACUNA TARRILLO 71997159 40  |APTO
29 (8449988 |LUZMILA RAMOS YAJAHUANCA 40625022] 40  |APTO
30 [8449976 |MARGOR! STEFANI DAMIAN BECERRA 70088639 40  |APTO
31 [8449962 |MARIA OLINDA SILVA GARCIA 73074503| 40  |aPTO
32 |8449957 |YALU URIARTE CARRANZA 76766421 40  |APTO
33 [8449945 [HERMILA VASQUEZ TAPIA 27745326] 40  |APTO
34 [8449944 |NIMIA ALBERCA LABAN 45712473 40  |APTO
35 |8449937 [YUDY SARITA BRAVO BRAVO 45214795 40  |APTO
36 |8449929 [ROSA ISABEL DELGADO VALLEJOS a6061174] 40  |APTO
37 |8449925 |FLOR NELIDA MEZA CUTIN 27996821| 40 [APTO
38 |8449910 |CLEMENTE CHAVEZ OLANO 42537475 a0 |ap1O
39 |8449907 [SONIA THALIAS LIMAY GARCIA 70891967] 40  [aPTO
40 |8449896 |OTILIA MIRELY SILVA TANTALEAN 70076672] 40  |APTO
41 [8449894 |MARIA NELLY CERDAN CHAVEZ a3062119| 40  |APTO
42 |8449797 |ELVA MERILUX SIESQUEN HUANCAS 41965173| 40  |APTO
43 [8449789 |MARISOL TORRES RAMOS 46399469] 40  |APTO
44 |2449771 |ROSA MARIA POPUCHE ZOCALO 40226355| 4c  |APTO
45 [8449762 |FERNANDO PEREZ CHINGO 41354832] 40 |APTO
46 |8449751 |SANTA ROSITA CORONEL CALDERON 40015826| 40  |APTO
47 18449732 |WALTER CORONEL QUISPE a3a31863| 40 [apTO
48 |8449698 |MARY ESTEPHANY VARGAS GARCIA 70107032] 40  |APTO
49 [8449688 |ELISABETH LEYDA CARHUAPOMA CASTILLG 73100159] 40 |APTO
50 |8449653 |MARGARITA ROXANA CHILON ROIAS 71720017| 40 |APTO
51 |8449642 |MILAGROS ISABEL CARRANZA GARCIA 469599271 40 |apTO




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

CONCURSO PUBLICO DE CONTRATACION POR TERCEROS EN EL MARCO DEL D.S 186-2023 -EF

JEFE DE BRIGADA: CONTROL VECTORIAL-RIS JAEN

N° | Expediente NOMBRES DE APELLIDOS DNI mxﬂﬁmﬂqm >_qu\ % 4 OBSERVACION
y 8450166|VANESSA CELIS SALAZAR 44919178 a0  |APTO

2 8448391|JUDITH OLIVA DIAZ 41054510 40  |APTO

3 8491630{CELIA YOLANDA TORRES SANCHEZ 45203894 40 APTO

4 8448663 |LUZ ADRIANA CABANILLAS HUAMAN 72159588| 40  |APTO

5 8492965|MANUELA VICTORIA CUYA BUENO 45318055 40  |APTO

6 8450637|VICTOR ELI CASTILLO MESTANZA 41207496 40  |APTO

7 8444776 MARIA YOVANY BUSTAMANTE VEGA 42126989 40 APTO

8 8445122|MELVA YANINA CENTURION ALEJANDRIA 41814047 40  |APTO

9 8449307|ALONDRA MERSEDES TORRES FERNANDEZ 75071016 40  |APTO

10 8445357|PATRICIA JEANET BENAVIDES ARIAS 70084664 ZF NO CUMPLE C ZIE 1SITOS MINIMOS

JAEN, 20 DE SETIEMBRE 2023
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

CONCURSO PUBLICO DE CONTRATACION POR TERCEROS EN EL MARCO DEL D.S 186-2023 -EF

PROFESIONAL NO MEDICO: EPIDEMIOLOGIA-RIS JAEN

N° E dient Ei DNI PTIJE DE APTO/ NO

Enuian rma EXPEDIENTE APTO

1 8493152 ULl ZENOBIA DIAZ MONDRAGON 70218302 36 APTO
2| _8450337|MIRTHACERDANALBERCA 48161700l 36 |APTO
_.!.-i.. .w_ ;1,.Mn._m_m©om JEISER TIODOLO _Smn..u..O wr:m\ . 71919139 30.4 APTO
JAEN, 20 DF SETIEMBRE 2023
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RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
CONCURSO PUBLICO DE CONTRATACION POR TERCEROS EN EL MARCO DEL D.S 186-2023 -EF
TECNICO DE LABORATORIO: LABORATORIO REFERENCIAL DE SALUD PUBLICA

PTIEDE | APTO/NO
N° NOMBRES Y APELLID
0s EXPEDIENTE DNI ENBECIENTE | HRYO
1]RUTH NORIE VELASQUEZ FIGUEROA 8492489 77074601 40 APTO
___2|MERARI LINDAURA PEREZ MONTOYA Sa50592 45353728 40 APTO
| 3|LENITA VERONICA VILLA VENTURA 8491737 70047564 24 APTO
| 4|MACEDO PARDO CESAR KEVIN ALEXIS 8448373 76446955 304 |APTO

JAEN, 20 DE SETIEMBRE 2023
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